e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di 
carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

TENUTO CONTO che l’importo totale della procedura è pari a € 9.954,10  

(novemilanovecentocinquantaquattro/10) IVA esclusa, come di seguito 
ripartito: 
●​ € 7.172,13  (settemilacentosettantadue/13) IVA esclusa  per 

esperti per la realizzazione di n. 5 percorsi di formazione 
integrati in modalità fisica oppure virtuale o mista, sia in forma 
sincrona che asincrona, in particolare per gli aspetti 
teorico-pratici dell’innovazione didattica e digitale della scuola - 
per un totale di 25 h ciascuno/ 70 euro/h; 

●​ € 2.781,97  (duemilasettecentoottantuno/97) IVA esclusa  per la 
voce di Progettazione, produzione e validazione dei materiali, 
materiali didattici di consumo, noleggio di beni, piattaforme 
e-learning, coordinamento lavori di gruppo e/o di esercitazioni 
previste dai progetti formativi;

[...]

m.pi AOOGABMI n. 58010 del 15/04/2025 - Codice avviso/decreto: 
M4C1I2.1-2024-1423- CUP: F54D24001460006, mediante l'erogazione di: 

N. 5 Percorsi di formazione integrati,  da n. 25 ore cadauno  

Art. 2 
L’importo totale della procedura è pari a € 9.954,10  (novemilanovecentocinquantaquattro/10) 
IVA esclusa, come di seguito ripartito: 

●​ € 7.172,13  (settemilacentosettantadue/13) IVA esclusa  per esperti per la realizzazione 
di n. 5 percorsi di formazione integrati in modalità fisica oppure virtuale o mista, sia in 
forma sincrona che asincrona, in particolare per gli aspetti teorico-pratici 
dell’innovazione didattica e digitale della scuola - per un totale di 25 h ciascuno/ 70 
euro/h; 

●​ € 2.781,97  (duemilasettecentoottantuno/97) IVA esclusa  per la voce di Progettazione, 
produzione e validazione dei materiali, materiali didattici di consumo, noleggio di beni, 
piattaforme e-learning, coordinamento lavori di gruppo e/o di esercitazioni previste dai 
progetti formativi.